
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N oj ta 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DRH/HUB/582/98 e da PORTARIA N° 072198-GAB/HUB, 

RESOLVE: 

Designar a servidora LOIDE JÚLIA DO NASCIMENTO para 

exercer a função de Chefe da Divisão de Administração (FG-1) do Hospital Universitário 
de Brasília. 

Brasília-DF, / de MJÔd,n40de  1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 

p 	___ 	/ 9y 


